

## Municipalidad de Nueva Frontera



## Departamento de Santa Bárbara, Honduras C.A.

municipalidadnuevafrontera@hotmail.com

## **CONSTANCIA**

El Suscrito jefe de Departamento de Tesoreria Municipal de este término en uso de las facultades que le confiere la Ley, por este medio de la presente HACE CONSTAR: que en el mes de marzo del año 2022 en esta institución Municipal de Nueva Frontera, No ha colocado recursos en Títulos valores. Por lo tanto, doy fe.

Nueva Frontera Santa Bárbara, a los 04 días del mes de abril del año 2022.

Sahyra Jeaneth Madrid Henriquez

Tesorera Municipal

Nueva Frontera, Santa Bárbara, El Municipio Mas Joven de Honduras, trabajando con Transparencia, para el bienestar de todos los vecinos.